

Årsredovisning för
Beijner Stockholm AB

559044-3205

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Beijner
Styrelseledamot

2026-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beijner Stockholm AB, 559044-3205, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggning, konsultuppdrag för företagsledning samt media och marknadsföring inom sociala medier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Andelarna i dotterbolaget Den Ökända Salong Betong AB är sålda under året.

Omsättningen har minskat väsentligt i jämförelse med föregående år till följd av en omställning i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	302 464	744 902	1 046 299	395 604
Resultat efter finansiella poster	-55 256	-47 006	219 232	-24 045
Soliditet %	74,4	72,4	85,1	78,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	638 481	-65 805
Balanseras i ny räkning		-65 805	65 805
Årets resultat			-70 662
Belopp vid årets utgång	50 000	572 676	-70 662

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	572 675
Årets resultat	-70 662
Summa	502 013
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	502 013
Summa	502 013

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		302 464	744 902
Övriga rörelseintäkter		0	5 424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		302 464	750 326
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 395	-244 277
Övriga externa kostnader		-93 580	-264 655
Personalkostnader	2	-117 937	-128 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-37 574
Summa rörelsekostnader		-247 912	-675 078
Rörelseresultat		54 552	75 248
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-110 380	-125 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		598	2 884
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-138
Summa finansiella poster		-109 808	-122 254
Resultat efter finansiella poster		-55 256	-47 006
Resultat före skatt		-55 256	-47 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 406	-18 799
Årets resultat		-70 662	-65 805

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	175 000
Summa anläggningstillgångar		0	175 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 000	140 947
Övriga fordringar		9 476	1 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 877	23 689
Summa kortfristiga fordringar		179 353	166 243
Kassa och bank			
Kassa och bank		562 997	518 540
Summa kassa och bank		562 997	518 540
Summa omsättningstillgångar		742 350	684 783
SUMMA TILLGÅNGAR		742 350	859 783

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		572 675	638 481
Årets resultat		-70 662	-65 805
Summa fritt eget kapital		502 013	572 676
Summa eget kapital		552 013	622 676
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 911	13 750
Skatteskulder		15 823	0
Övriga skulder		160 603	223 357
Summa kortfristiga skulder		190 337	237 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		742 350	859 783

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 480	345 480
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-319 000
Utgående anskaffningsvärden	26 480	26 480
Ingående avskrivningar	-26 480	-63 330
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		74 424
Årets avskrivningar		-37 574
Utgående avskrivningar	-26 480	-26 480
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-300 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	300 000
Ingående nedskrivningar	-125 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	125 000	
Årets nedskrivningar		-125 000
Utgående nedskrivningar	0	-125 000
Redovisat värde	0	175 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Stockholm

Daniel Beijner

Daniel Beijner
Styrelseledamot

2026-04-22

Datum